
Upozornění k datovým schránkám pro
kolegyně/kolegy, veterináře, kteří již zrušili své
IČo
28.02.2023

Přidělená datová schránka, aneb zrušení IČO není jen tak !

Mnoho kolegů a kolegyň nyní obdrželo přístupy k datovým schránkám, i když mají své IČO dávno zrušeno. 

Je to proto, že jejich IČO je nadále uloženo v databázích živnostenského úřadu (měli-li zřízenou živnost),
SVS (pokud dělali tzv. státní zakázky nebo vystavovali pasy) nebo na agendách soudních znalců (pokud
působili v této oblasti). Pokud máte stejný problém, je potřeba obeslat ty z výše zmíněných subjektů, kde
jste v minulosti byli evidováni a požádat o výmaz vašeho IČO z jejich databází. Bohužel tuto službu pro Vás
KVL nemůže udělat, protože je nutné podat si žádost.


